
 
 

  
 
 
 

ประกาศ อ.ก.ค.ศ. เขตพ้ืนที่การศึกษาประถมศึกษาพิจิตร เขต 2 
เรื่อง  ประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิคัดเลือกบุคคลเพ่ือบรรจุและแต่งตั้งเข้ารับราชการ 

เป็นข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา ตำแหน่งครูผู้ช่วย กรณีที่มีความจำเป็นหรือมีเหตุพิเศษ 
สังกัดสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพ้ืนฐาน ปี พ.ศ. 2567 

........................................................................ ............. 
ตามที่ อ.ก.ค.ศ. เขตพ้ืนที่การศึกษาประถมศึกษาพิจิตร เขต 2  ได้ประกาศรับสมัครคัดเลือก

บุคคลเพ่ือบรรจุและแต่งตั้งเข้ารับราชการเป็นข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา ตำแหน่งครูผู้ช่วย กรณี
ที่มีความจำเป็นหรือมีเหตุพิเศษ สังกัดสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพ้ืนฐาน ปี พ.ศ. 2567 โดยคัดเลือก
จากพนักงานราชการ ลูกจ้างประจำ ครูสอนศาสนาอิสลาม วิทยากรอิสลามศึกษา พนักงานจ้างเหมาบริการ         
ครูอัตราจ้าง หรือลูกจ้างชั่วคราวจากเงินงบประมาณหรือเงินรายได้ของสถานศึกษา โดยรับสมัครระหว่าง      
วันศุกร์ที่ 5 เมษายน 2567 - วันพฤหัสบดีที่ 11 เมษายน 2567 (ไม่เว้นวันหยุดราชการ) ซึ่งได้ดำเนินการ
เสร็จสิ้นแล้ว พร้อมทั้งได้ตรวจสอบคุณสมบัติทั่วไปและคุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหน่งของผู้สมัครแล้ว และ
กำหนดประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิคัดเลือก ภายในวันที่ 22  เมษายน ๒๕๖7 นั้น 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 50 แห่งพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครูและบุคลากร       
ทางการศึกษา พ.ศ. 2547 และที่แก้ไขเพ่ิมเติม ประกอบกับหนังสือสำนักงาน ก.ค.ศ. ที่ ศธ 0206.5/ว 16 ลงวันที่ 
26 พฤศจิกายน 2557 หนังสือสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพ้ืนฐาน ด่วนที่สุด ที่ ศธ 04009/ว 2037 
ลงวันที่ 26 มีนาคม 2567 ประกอบกับพระราชบัญญัติแก้ไขเพ่ิมเติมคำสั่งหัวหน้าคณะรักษาความสงบ
แห่งชาติ ที่ 19/2560 เรื่อง การปฏิรูปการศึกษาในภูมิภาคของกระทรวงศึกษาธิการ ลงวันที่ 3 เมษายน 
พุทธศักราช 2560 พ.ศ. 2565 และโดยอนุมัติ อ.ก.ค.ศ. เขตพ้ืนที่การศึกษาประถมศึกษาพิจิตร เขต 2      
ในคราวประชุมครั้งที่ 3/2567 เมื่อวันที่ 21 กุมภาพันธ์ 2567 จึงประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิคัดเลือกบุคคลเพ่ือ
บรรจุและแต่งตั้งเข้ารับราชการเป็นข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา ตำแหน่งครูผู้ช่วย กรณีที่มีความจำเป็น
หรือมีเหตุพิเศษ สังกัดสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพ้ืนฐาน ปี พ.ศ. 2567 ดังรายละเอียดต่อไปนี้ 

(๑) รายชื่อผู้มีสิทธิคัดเลือกบุคคลเพ่ือบรรจุและแต่งตั้งเข้ารับราชการเป็นข้าราชการครูและ
บุคลากรทางการศึกษา ตำแหน่งครูผู้ช่วย กรณีที่มีความจำเป็นหรือมีเหตุพิเศษ  สังกัดสำนักงานคณะกรรมการ
การศึกษาขั้นพ้ืนฐาน ปี พ.ศ. 2567  จำนวน 4 กลุ่มวิชา/ทาง/สาขาวิชาเอก รวม 34 ราย โดยแยกตามกลุ่ม
วิชา/ทาง/สาขาวิชาเอก ดังบัญชีรายชื่อผู้มีสิทธิสอบแข่งขันแนบท้ายประกาศนี้ 

๑. กำหนด วัน เวลา สถานที่สอบ 
    ๑.๑  สอบข้อเขียนภาค ก ความรอบรู้และความรู้ความเข้าใจเกี่ยวกับความประพฤติและ

การปฏิบัติของวิชาชีพครู เวลา 09.00 – 12.00 น. และภาค ข ความรู้ความสามารถที่ใช้เฉพาะตำแหน่ง     
เวลา 13.00 – 16.00 น. ในวันเสาร์ที่ 4 พฤษภาคม ๒๕๖7 ณ ห้องประชุมพุทธรักษา ชั้น 3 สำนักงาน      
เขตพ้ืนที่การศึกษาประถมศึกษาพิจิตร เขต 2 อำเภอตะพานหิน จังหวัดพิจิตร 

    ๑.๒ สอบสัมภาษณ์ ภาค ค ในวันอาทิตย์ที่ 5 พฤษภาคม ๒๕๖7  ณ ห้องประชุม สำนักงาน
เขตพ้ืนที่การศึกษาประถมศึกษาพิจิตร เขต 2 อำเภอตะพานหิน จังหวัดพิจิตร ตั้งแต่เวลา 0๙.0๐ น. เป็นต้นไป  

 
                 //หากผู้มีสิทธิ... 
 



- 2 – 
 
หากผู้มีสิทธิเข้ารับการคัดเลือกไม่ไปตามกำหนดวัน เวลา และสถานที่ดังกล่าว จะถือว่าสละสิทธิ์

จะเรียกร้องสิทธิใด ๆ มิได้ทั้งสิ้น 
 

ภาค ก ความรอบรู ้และความรู้ความเข้าใจเกี่ยวกับความประพฤติและการปฏิบัติของวิชาชีพครู  
         (คะแนนเต็ม  100 คะแนน) 

วัน / เวลา วิชาที่สอบ คะแนนเต็ม        หมายเหตุ 
วันเสาร์ที ่4 พฤษภาคม ๒๕๖7      

เวลา 09.00 – 10.00 น.       
เวลา 11.00 – 12.00 น. 

                                                 
ความรอบรู้                                            
ความรู้ความเข้าใจเกี่ยวกับความประพฤติ
และการปฏิบัติของวิชาชีพคร ู

                       
50 คะแนน        
50 คะแนน 

  

         
 

ภาค ข ความรู้ความสามารถที่ใช้เฉพาะตำแหน่ง (คะแนนเต็ม 100 คะแนน)  

วัน / เวลา วิชาที่สอบ คะแนนเต็ม     หมายเหตุ 
วันเสาร์ที่ 4 พฤษภาคม ๒๕๖7         

เวลา 13.00 – 14.00 น.          
เวลา 15.00 – 16.00 น. 

                                               
ความรู้ความสามารถเก่ียวกับวิชาการศึกษา
ความรู้ความสามารถเก่ียวกับวิชาเอก 

                  
50 คะแนน    
50 คะแนน 

 

 

ภาค ค ความเหมาะสมกับตำแหน่งและวิชาชีพ  (คะแนนเต็ม 50 คะแนน) 
 

วัน / เวลา ประเมินความเหมาะสมกับตำแหน่ง คะแนนเต็ม หมายเหตุ 
วันอาทิตยท์ี่ 5 พฤษภาคม ๒๕๖7               

เวลา 09.00 น. เป็นต้นไป  

สัมภาษณ์  50 คะแนน   

 

2. การปฏิบัติตนของผู้เข้าสอบ 

2.1  ก่อนเวลาเข้าห้องสอบ 

       ๑)  ตรวจสอบความพร้อมของวัสดุอุปกรณ์ที่ใช้ในการสอบ ได้แก่  ดินสอ ๒B 

ยางลบ กบหรือมีดเหลาดินสอ บัตรประจำตัวผู้สอบแข่งขัน บัตรประจำตัวประชาชนหรือบัตรประจำตัว
เจ้าหน้าที่ของรัฐซึ่งมีรูปถ่ายติดให้เรียบร้อย 

       ๒)  ต้องเข้าสอบตามวัน เวลา และสถานที่สอบที่กำหนดไว้ ทั้งนี้ ถือเป็นหน้าที่ 
ของผู้เข้าสอบที่จะต้องทราบ วัน เวลา สถานที่สอบของตนเอง 

       ๓)  การแต่งกายให้ผู้เข้าสอบทุกคน แต่งกายด้วยชุดสุภาพ ไม่สวมเสื้อคลุม  

ไม่ใส่กางเกงขาสั้นหรือกระโปรงที่สั้นจนเกินไป ห้ามนำนาฬิกา เครื่องคิดเลข และอุปกรณ์สื่อสารทุกชนิด         
เข้ามาในห้องสอบ 

       ๔)  ผู้เข้าสอบทุกคนต้องสวมหน้ากากอนามัย หรือหน้ากากผ้า 

       5)  ตรวจรายชื่อและห้องสอบของตนเองจากแผนผังห้องสอบและที่นั่งสอบ 

และรออยู่ในบริเวณนั้น หากหาชื่อและห้องสอบของตนเองไม่พบให้รีบติดต่อกรรมการกลางประจำสนามสอบ 
 

       //7)  ให้ผู้เข้าสอบ... 
 



- 3 - 
 

       7)  ให้ผู้เข้าสอบทุกคนไปพร้อมกัน ณ สนามสอบเวลา 08.๐๐ น. และห้าม
เข้าห้องสอบก่อนได้รับอนุญาตจากกรรมการกำกับการสอบ 

       8)  หากทำบัตรประจำตัวผู้สมัครสอบแข่งขันหาย ให้ประสานแจ้งประธาน
คณะกรรมการกลางประจำสนามสอบ เพ่ือขอใบอนุญาตเข้าสอบ 

๒.2  ก่อนเวลาสอบ 

       ๑)  กรรมการกำกับการสอบจะเชิญผู้เข้าสอบเข้าห้องสอบก่อนเวลาสอบ  
อย่างน้อย ๑๕ นาที 

       ๒)  ห้ามมิให้ผู้ เข้ารับการคัดเลือกนำเครื่องมืออิเล็กทรอนิกส์ทุกชนิด เช่น 
โทรศัพท์เคลื่อนที่ (มือถือ) นาฬิกาเชื่อมต่อมือถือ (Smartwatch) วิทยุติดตามตัว วิทยุสื่อสาร เป็นต้น รวมทั้งตำรา 
หนังสือ บันทึกข้อความ เอกสารหรือกระดาษสิ่งพิมพ์อ่ืนใด หรือวัสดุอุปกรณ์อ่ืน  เช่น กระเป๋าสะพาย เครื่อง
คำนวณ อุปกรณ์ท่ีใช้ในการคำนวณได้ เครื่องบันทึกภาพ เครื่องบันทึกเสียงเข้าห้องสอบโดยเด็ดขาด หากพบว่า
ผู้ใดนำเข้าห้องสอบจะถือว่ามีเจตนากระทำการทุจริตในการสอบและต้องยุติสอบทันที และหากเกิดการสูญหาย
จะไม่รับผิดชอบใดๆ ทั้งสิ้น  

       3)  ผู้ เข้าสอบต้องแสดงบัตรประจำตัวผู้ สมัครสอบแข่งขัน หรือแสดง
ใบอนุญาตเข้าสอบควบคู่กับบัตรอื่นที่หน่วยงานของรัฐออกให้ต่อกรรมการกำกับการสอบ มิฉะนั้นจะไม่อนุญาต
ให้เข้าห้องสอบ 

       4)  ผู้เข้าสอบต้องนั่งตามท่ีนั่งสอบที่กรรมการกำกับการสอบกำหนดให้ 
       5)  นั่งรอด้วยอาการสงบเรียบร้อยอย่างสุภาพชนใน ขณะที่ผู้เข้าสอบ จำนวน 

๒ คน ถูกกำหนดให้เป็นตัวแทนผู้เข้าสอบร่วมตรวจสภาพซองข้อสอบ และตรวจนับจำนวนข้อสอบร่วมกับ
กรรมการกำกับการสอบ 

       6)  รับแจกกระดาษคำตอบและข้อสอบจากกรรมการกำกับการสอบ          
หากได้รับกระดาษคำตอบที่มีรอยยับหรือฉีกขาด ให้รีบนำไปเปลี่ยนกับกรรมการกำกับการสอบ 

       7)  ห้ามผู้เข้าสอบทำข้อสอบก่อนมีสัญญาณให้ลงมือสอบ 

       8)  ให้ใช้ดินสอดำ ๒B หรือ ๒B ขึ้นไป ระบายรหัสประจำตัวผู้สมัครสอบแข่งขัน
และรหัสวิชาที่สอบบนกระดาษคำตอบ 

       ๙)  ผู้เข้าสอบต้องแสดงบัตรประจำตัวผู้เข้าสอบแข่งขันหรือใบอนุญาตเข้าสอบ
ควบคู่กับบัตรอ่ืนที่หน่วยงานของรัฐออกให้ เพ่ือให้กรรมการกำกับการสอบตรวจสอบว่า ผู้เข้าสอบเป็นบุคคล
เดียวกันกับผู้สมัครสอบแข่งขันจากการดูตัวจริงกับรูปถ่ายในบัตร และจากการดูลายมือชื่อในบัญชีลายมือชื่อในบัตร 

       10)  ตรวจทานการระบายรหัสประจำตัวผู้สมัครสอบแข่งขันและรหัสวิชาสอบ
ให้ถูกต้องและลงลายมือชื่อผู้เข้าสอบ 

2.๓  ในเวลาสอบ 

       ๑)  เริ่มเปิดข้อสอบเมื่อได้รับสัญญาณให้ลงมือสอบจากกรรมการกำกับการสอบ 

       ๒)  ตรวจสอบจำนวนข้อสอบและหน้าของข้อสอบ ถ้ามีไม่ครบหรือหน้าใด
พิมพ์ไม่ชัดเจนให้รีบแจ้งกรรมการกำกับการสอบทันทีเพ่ือเปลี่ยนฉบับใหม่ 

       ๓)  เมื่อมีคำสั่งให้เปลี่ยนแปลงแก้ไขข้อสอบจากกรรมการกำกับการสอบให้รีบ
ปฏิบัติตามทันท ี

       ๔)  ลงมือทำข้อสอบโดยปฏิบัติตามคำสั่งและข้อแนะนำของกรรมการกำกับ
การสอบรวมทั้งระเบียบแบบแผนเกี่ยวกับการสอบ 

                //5)  ในกรณี… 
       



- 4 – 
 

       5)  ในกรณีที่ต้องใช้กระดาษทดหรือใช้กระดาษร่างเค้าโครงการตอบ ให้ทำใน
หน้าที่ว่างของหน้ากระดาษข้อสอบหรือหลังกระดาษข้อสอบ 

       ๖)  เมื่อมีข้อสงสัยหรือมีกิจจำเป็นห้ามลุกจากที่นั่ง ให้ยกมือขึ้นเพ่ือแจ้ง
กรรมการกำกับการสอบ 

       ๗)  เมื่ออยู่ในห้องสอบ ขณะสอบไม่พูดหรือติดต่อกับผู้ เข้าสอบอ่ืนหรือ
บุคคลภายนอกเว้นแต่จะได้รับอนุญาตและอยู่ในความดูแลของกรรมการกำกับการสอบ 

       8)  ลงลายมือชื่อ และพิมพ์ลายนิ้วมือ ในบัญชีลายมือชื่อผู้เข้าสอบ 

        9)  ผู้ใดเข้าสอบหลังจากเวลาลงมือสอบแล้ว ๑๕ นาที จะไม่ได้รับอนุญาตให้สอบ
วิชานั้น เว้นแต่มีความจำเป็นให้อยู่ในดุลยพินิจของประธานกรรมการกลางประจำสนามสอบ เป็นผู้พิจารณาอนุญาต 

       ๑0)  หากกระทำการทุจริตในการสอบหรือพยายามกระทำการทุจริตในการสอบ
วิชาใดไม่ว่าจะกระทำโดยวิธีใดหรือให้บุคคลอ่ืนกระทำการให้ เมื่อได้สอบสวนแล้วพบว่าผิดจริงถือว่าสอบตก 

       ๑1)  ระมัดระวังมิให้ผู้เข้าสอบคนอ่ืนมีโอกาสคัดลอกคำตอบของตน 

       ๑2)  ห้ามนำข้อสอบและกระดาษคำตอบออกนอกห้องสอบโดยเด็ดขาด 

       ๑3)  ผู้เข้าสอบจะต้องอยู่ในห้องสอบจนกว่าจะหมดเวลาสอบ 

       ๑4)  การส่งข้อสอบให้ยกมือขึ้น เพ่ือให้กรรมการกำกับการสอบมาเก็บข้อสอบ
ที่โต๊ะโดยห้ามลุกจากทีน่ั่งสอบก่อนหมดเวลาสอบ 

2.๔  หลังเวลาสอบ 

       ๑)  เมื่อหมดวิชาสอบควรสำรวจรายการสิ่งของที่นำมาให้ครบก่อนออกจากห้องสอบ 
 

3.  การประกาศผล 

       จะประกาศผลการคัดเลือก ภายในวันอังคารที่ 7 พฤษภาคม 2567 ณ ป้ายประชาสัมพันธ์ 
สำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษาประถมศึกษาพิจิตร เขต 2  หรือทาง https://www.phichit2.go.th หัวข้อ 
“ประชาสัมพันธ์” และ Facebook กลุ่มบริหารงานบุคคล สพป.พิจิตร เขต 2 

           กรณีที่ตรวจสอบภายหลังพบว่า ผู้สมัครรายใดเป็นผู้ขาดคุณสมบัติตามหลักเกณฑ์และ
วิธีการที่ ก.ค.ศ. กำหนด ให้ถือว่าบุคคลนั้นเป็นผู้ขาดคุณสมบัติที่จะได้รับการบรรจุและแต่งตั้งเข้ารับราชการ
เป็นข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา ตำแหน่งครูผู้ช่วย ทั้งนี้ หากผู้ใดได้รับการบรรจุและแต่งตั้งแล้ว 
ต้องถูกเพิกถอนคำสั่งบรรจุและแต่งตั้ง และจะเรียกร้องสิทธิใด ๆ มิได้ 

     จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ ณ วันที่  19  เมษายน พ.ศ. 2567 
 
 
 

           (นายนวรัตน์  ตว่นชะเอม) 
          ประธาน อ.ก.ค.ศ. เขตพ้ืนที่การศึกษาประถมศึกษาพิจิตร เขต 2 



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวสอบ ช่ือ-สกุล สถำนท่ีสอบ
1 09303001 นำยชีวิต กล่อมเกล้ียง สนำมสอบ
2 09303002 นำงสำวศศิธร ศรีนำรำง ห้องประชุมพุทธรักษำ  ช้ัน 3
3 09303003 นำงสำวอัญชลี ฉัตรแก้ว ส ำนักงำนเขตพ้ืนท่ีกำรศึกษำประถมศึกษำพิจิตร เขต 2
4 09303004 นำงสำวขวัญดำว ง้ิวรำย (ห้องสอบท่ี 1)  

5 09303005 นำงสำวรัตนำ เพ็ญเขตกิจ เลขประจ ำตัวสอบ 09303001

6 09303006 นำงสำวแสงระวีย์ บำระมี ถึง
7 09303007 นำงสำวณัฐณิชำ เปรมทอง เลขประจ ำตัวสอบ 09303013

8 09303008 นำยวรุฒ จันทร์ข ำ
9 09303009 นำงสำวระพีพัฒน์ เอ่ียมประดิษฐ์

10 09303010 นำงสำววำฮีดำ คำน
11 09303011 นำงสำวนริศรำ เขียวงำม
12 09303012 นำงสำวชลธิชำ พวงมำลัย
13 09303013 นำงสำวปนัดดำ ด้วงพร้อม

กลุ่มวิชำเอกภำษำอังกฤษ

บัญชีรำยช่ือผู้มีสิทธิเข้ำรับกำรคัดเลือกเพ่ือบรรจุและแต่งต้ังเข้ำรับรำชกำรเป็นข้ำรำชกำรครู
และบุคลำกรทำงกำรศึกษำ ต ำแหน่งครูผู้ช่วย กรณีท่ีมีควำมจ ำเป็นหรือมีเหตุพิเศษ

สังกัดส ำนักงำนคณะกรรมกำรกำรศึกษำข้ันพ้ืนฐำน ปี พ.ศ. 2567

วันเสำร์ท่ี 4 พฤษภำคม 2567 - วันอำทิตย์ท่ี 5 พฤษภำคม 2567

ณ ห้องประชุมพุทธรักษำ ช้ัน 3 ส ำนักงำนเขตพ้ืนท่ีกำรศึกษำประถมศึกษำพิจิตร เขต 2
(แนบท้ำยประกำศ อ.ก.ค.ศ. เขตพ้ืนท่ีกำรศึกษำประถมศึกษำพิจิตร เขต 2 ลงวันท่ี   เมษำยน 2567)



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวสอบ ช่ือ-สกุล สถำนท่ีสอบ
1 09322001 ว่ำท่ีร้อยตรีวงศกร เปียศิริ สนำมสอบ
2 09322002 นำงสำวพิจิตรำ จันทัด ห้องประชุมพุทธรักษำ  ช้ัน 3
3 09322003 นำงสำวพัชรมน สุขศิริ ส ำนักงำนเขตพ้ืนท่ีกำรศึกษำประถมศึกษำพิจิตร เขต 2
4 09322004 นำงสำวเสำวลักษณ์ จันทรมณี (ห้องสอบท่ี 1)  

5 09322005 นำยสุรสิทธ์ิ ใจดี เลขประจ ำตัวสอบ 09322001

6 09322006 นำยสำทิพย์ แอฤทธ์ิ ถึง
7 09322007 นำงสำวชลรดำ วิริยะ เลขประจ ำตัวสอบ 09322009

8 09322008 นำยธนำธิป ปำนเขำย้อย
9 09322009 นำยเพชรโสภณ เน่ืองมี

กลุ่มวิชำเอกดนตรีไทย

บัญชีรำยช่ือผู้มีสิทธิเข้ำรับกำรคัดเลือกเพ่ือบรรจุและแต่งต้ังเข้ำรับรำชกำรเป็นข้ำรำชกำรครู
และบุคลำกรทำงกำรศึกษำ ต ำแหน่งครูผู้ช่วย กรณีท่ีมีควำมจ ำเป็นหรือมีเหตุพิเศษ

สังกัดส ำนักงำนคณะกรรมกำรกำรศึกษำข้ันพ้ืนฐำน ปี พ.ศ. 2567

วันเสำร์ท่ี 4 พฤษภำคม 2567 - วันอำทิตย์ท่ี 5 พฤษภำคม 2567

ณ ห้องประชุมพุทธรักษำ ช้ัน 3 ส ำนักงำนเขตพ้ืนท่ีกำรศึกษำประถมศึกษำพิจิตร เขต 2
(แนบท้ำยประกำศ อ.ก.ค.ศ. เขตพ้ืนท่ีกำรศึกษำประถมศึกษำพิจิตร เขต 2 ลงวันท่ี   เมษำยน 2567)



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวสอบ ช่ือ-สกุล สถำนท่ีสอบ
1 09316001 นำงสำวศศิวิมล สุขขัง สนำมสอบ
2 09316002 ว่ำท่ีร้อยโทสมบูรณ์ ชวดดำ ห้องประชุมพุทธรักษำ  ช้ัน 3
3 09316003 นำงจิรำพรรณ พุกเล้ียง ส ำนักงำนเขตพ้ืนท่ีกำรศึกษำประถมศึกษำพิจิตร เขต 2
4 09316004 นำงสำวจุฑำมำส บุญล่ ำ (ห้องสอบท่ี 2)  

5 09316005 นำงนัฐชำ ศิลส ำโรง เลขประจ ำตัวสอบ 09316001

6 09316006 นำงสำวอัญญำรัตน์ พิทักษ์ ถึง
เลขประจ ำตัวสอบ 09316006

กลุ่มวิชำเอกสังคมศึกษำ

บัญชีรำยช่ือผู้มีสิทธิเข้ำรับกำรคัดเลือกเพ่ือบรรจุและแต่งต้ังเข้ำรับรำชกำรเป็นข้ำรำชกำรครู
และบุคลำกรทำงกำรศึกษำ ต ำแหน่งครูผู้ช่วย กรณีท่ีมีควำมจ ำเป็นหรือมีเหตุพิเศษ

สังกัดส ำนักงำนคณะกรรมกำรกำรศึกษำข้ันพ้ืนฐำน ปี พ.ศ. 2567

วันเสำร์ท่ี 4 พฤษภำคม 2567 - วันอำทิตย์ท่ี 5 พฤษภำคม 2567

ณ ห้องประชุมพุทธรักษำ ช้ัน 3 ส ำนักงำนเขตพ้ืนท่ีกำรศึกษำประถมศึกษำพิจิตร เขต 2
(แนบท้ำยประกำศ อ.ก.ค.ศ. เขตพ้ืนท่ีกำรศึกษำประถมศึกษำพิจิตร เขต 2 ลงวันท่ี   เมษำยน 2567)



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวสอบ ช่ือ-สกุล สถำนท่ีสอบ
1 09321001 นำยพิศำล รองทอง สนำมสอบ
2 09321002 นำยอธิปไตย วงษ์ภำท ห้องประชุมพุทธรักษำ  ช้ัน 3
3 09321003 นำยบ ำรุง เอ่ียมแก้ว ส ำนักงำนเขตพ้ืนท่ีกำรศึกษำประถมศึกษำพิจิตร เขต 2
4 09321004 นำยอัษฏำวุธ ม่ิงเมือง (ห้องสอบท่ี 2)  

5 09321005 ว่ำท่ีร้อยตรีภูธิณัฐ เวฬุมำศ เลขประจ ำตัวสอบ 09321001

6 09321006 นำยเกรียงศักด์ิ อินทพงษ์ ถึง
เลขประจ ำตัวสอบ 09321006

กลุ่มวิชำเอกดนตรี/ดนตรีศึกษำ

บัญชีรำยช่ือผู้มีสิทธิเข้ำรับกำรคัดเลือกเพ่ือบรรจุและแต่งต้ังเข้ำรับรำชกำรเป็นข้ำรำชกำรครู
และบุคลำกรทำงกำรศึกษำ ต ำแหน่งครูผู้ช่วย กรณีท่ีมีควำมจ ำเป็นหรือมีเหตุพิเศษ

สังกัดส ำนักงำนคณะกรรมกำรกำรศึกษำข้ันพ้ืนฐำน ปี พ.ศ. 2567

วันเสำร์ท่ี 4 พฤษภำคม 2567 - วันอำทิตย์ท่ี 5 พฤษภำคม 2567

ณ ห้องประชุมพุทธรักษำ ช้ัน 3 ส ำนักงำนเขตพ้ืนท่ีกำรศึกษำประถมศึกษำพิจิตร เขต 2
(แนบท้ำยประกำศ อ.ก.ค.ศ. เขตพ้ืนท่ีกำรศึกษำประถมศึกษำพิจิตร เขต 2 ลงวันท่ี   เมษำยน 2567)


